
Id: 75E285FA-9B65-48BE-AA83-8463D85C6906. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 292/20 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Urzędzie Miasta Szczecin oraz 

wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019, poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Pana  Damiana Daciuk, Inspektora w Wydziale Ochrony Środowiska na 

Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2.  W celu  przygotowania i przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r., tworzy się  

Gminne Biuro Spisowe, w składzie: 

1) Damian Daciuk, Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska – Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego, 

2) Magdalena Jakubowska, Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska, 

3) Maciej Agaciński, Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska, 

4) Krzysztof Domoń, Główny Specjalista w Wydziale Informatyki, 

5) Anna Wróbel, Główny Specjalista w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych, 

6) Katarzyna Majdzińska, Inspektor w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych, 

7) Iwona Chodyniecka, Inspektor w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości. 

§ 3.  Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Prezydent Miasta Szczecin jako Gminny 

Komisarz Spisowy. 

§ 4.  Zadania Gminnego Biura Spisowego oraz Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego określa  

art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 5. Zobowiązuje się: 

1) Dyrektora Biura Obsługi Urzędu – do zapewnienia odpowiednich pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta, niezbędnych środków technicznych, materiałów biurowych oraz środków transportu 

w związku z realizacją prac dotyczących przygotowania i przeprowadzenia spisu rolnego, 

2) Dyrektora Wydziału Informatyki – do zapewnienia sprzętu informatycznego na wyposażenie 

Gminnego Biura Spisowego, 

3) Dyrektorów Wydziałów i Kierowników Biur Urzędu Miasta Szczecin do współdziałania 

w zakresie przygotowania i przeprowadzenia spisu rolnego. 

§ 6.  Gminne Biuro Spisowe zostaje utworzone na czas określony od 08 czerwca 2020 r. do 

30 grudnia 2020 r. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 Prezydent Miasta 

 

 

Piotr Krzystek 
 


